Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 № 447
г.Чудово

О районной межведомственной
комиссии по обеспечению прав
детей на отдых и оздоровление

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
Положение  о  районной  межведомственной  комиссии  по  обеспечению

прав детей на отдых и оздоровление;
Состав  районной  межведомственной  комиссии  по  обеспечению  прав

детей на отдых и оздоровление.
2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-

ского муниципального района:
от 22.05.2006 № 338 «О районной межведомственной комиссии по обес-

печению прав детей на отдых и оздоровление»;
от  18.07.2017  №  989  «О  внесении  изменений  в  постановление  Адми-

нистрации Чудовского муниципального района от 22.05.2006 № 338».
3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-15
№ 448-п